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Republika c Kosovds

Republika Kosova

Kosova Cumhuriyeti 4l-3sz lcas60 47la4zi

Komuna e Prizrenit
Opltina Prizren
Prizren Belediyesi

RAPORTI PERFUNDIMTAR I PERFITUESEVE NE KUADiIR Tii THIRRJES PUBLIKE
PER SHFRYTEzIUTN E SHTEPIZAVE Tii DRURIT, PER AKTIVITETET "DIMRI
KULTURORE', Tii CILAT DO TE VENDOSEN Nii "SHESHIN E LIDHJES"

Duke u bazuar nd kuaddr td "Thirrjes p€r shf$tdzimin e shtepizave td drurit" me numer te

protokollit 12 - 332 Nr. 156192 tE dat6s 01.12.2025 nga Drejtoria pEr TurizEm dhe Zhvillim

Ekonomik dhe me vendimin me num€r 01 Nr. 634i25, pdr Formimin e Komisionit per Vlerdsimin

dhe Shqyrtimin e aplikacioneve td bizneseve td vogla, si dhe duke bazuar nd vendimin e Kryetarit

td Komisionit pdr shqyrtimin dhe vler6simin e ankesave te pamshtuar me nr. 0l- 639/25 te dates

08.12.2025, per aktivitetet "Dimri Kulturor", td cilat do td vendosen nd "Sheshin e Lidhjes",

komisionet kan€ p€rzgjedhur pdrfituesit pdr pjesEmarrje:

Nr. Protokollit Emri i Biznesit

ED S COFFE SH.P.K.

12-33210156804125 Buna Lounge & Bar SH.P.K.

12-332t0157456125 Solo Lounge SH.P.K.

12-33210157027125 Sanell Giaferi B.l.

12-332/0156665125 Linda Uka Spaqi B.l.

t2-33210t58733125 Te Kastrat SH.P.K.

t2-33210157159125 Cozzv Bar SH.P.K

12-33210157000t25 Dordart Gashi B.l

12-33210157111125 Bubbleboom SH.P.K.
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12-33210157145125



12-33210158744/25 Edis Gashi B.l.

12-332t0158876125 Yll G. Gashi B.I.

r2-332t0158308/25 Union Moda Italia L.L.C.

12-3321015892U25 Ponte Lounge SH.P.K.

12-33210158280/25 The Daily Lounge SH.P.K.

12-332/01s7285/2s Soho Lounge Hotel SH.P.K.

Verejtje: Te giithd ankesat e pdraqitura jane shqyrtuar ngcr Komisioni i Ankesave dhe jand

refuzuar: rrjedhimisht, lista preliminare konfirmohet si listc pdrfundimtare.
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Me respekt.

Komisioni


